

Simssoft'un 2022 Ekim-Kasım-Aralık aylarına ait çalışma ve faaliyetlerinden haberlerin yer aldığı bültenimizin 20. sayısına paylaşmaktan gurur duyduğumuz iki güzel haber ile başlıyoruz.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde; Türkiye'deki kadın girişimciliğinin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen **"Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması"**nda Genel Müdürümüz Sayın Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan, İhracatını En Hızlı Artıran Kadın Girişimci Şirket ödülüne layık görüldü ve ödülünü aldı. Bizleri gururlandıran bir diğer güzel haber olarak; kendi çözümlerini üreten ve problem çözmede ileri teknolojiyi kullanan şirketlerin yer aldığı **Deloitte Technology 2022 Fast 50 Türkiye Programı**'nda bir kez daha "İlk 50 Şirket" arasında yer aldığımızı sizlerle paylaşmak isteriz.

Geçen üç aylık dönemde birçok fuarda yerimizi aldık ve etkinlikler gerçekleştirdik. Savunma, havacılık ve uzay sanayiine ilham veren şirketlerin ve sektör liderlerinin bir arada olduğu, ulusal ve uluslararası iş ağının geliştirilebileceği önemli fuarlardan biri olan **SAHA EXPO 2022**'yi verimli bir şekilde tamamladık. 15-18 Kasım 2022 tarihleri arasında Pakistan Karaçi'de gerçekleşen **11. Uluslararası Savunma Fuarı ve Semineri IDEAS 2022**'ye katılım sağladık.

12 - 14 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleşen **5. Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İş Birliği Günleri (ICDDA 2022)**'ni, yoğun geçen B2B programları ile tamamladık. MSÜ Kara Harp Okulu'nda

SASAD Savunma ve Havacılık Sanayii İmalatçılar Derneği destekleri ile düzenlenen **Profesyonel Askeri Eğitim ve Öğretimde Modelleme, Simülasyon ve Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları Fuarı**'nda geleceğin komutanlarına, heyetlere ve tüm katılımcılara; simülasyon, simülatör ve artırılmış gerçeklik teknolojilerimizi anlattık. 17 Aralık 2022 tarihinde Ankara'da, Azerbaycan SSB AR-GE Başkanlığı Heyeti'ni ağırladık. ADEX 2022 Fuarı'nda tanıştığımız ve çözümlerimizi aktarma fırsatı bulduğumuz heyetin kıymetli ziyaretleri ile verimli ve keyifli bir gün geçirdik.

Her yıl, lösemi ile mücadelede farkındalığın ve duyarlılığın artırılması amacıyla 2-8 Kasım tarihleri arasında kutlanan Lösemili Çocuklar Haftası'na ekip arkadaşlarımızla hazırladığımız bir video ile destek verdik.

Düzenli olarak planlanan ve yoğun çalışma temposuna bir mola verip enerji depoladığımız keyifli etkinlikler kapsamında bu dönem, ofislerimizde grup zeka oyunları oynadık ve bowling turnuvası gerçekleştirdik.

Keyifle ve başarılarla sonuna geldiğimiz bir yılın ardından tüm enerjimizle yeni yıla hazırlandık. Ofislerimizi süsledik, yeni yıl kutlama etkinliğimizde tüm ekip arkadaşlarımız ile çok güldük, çok eğlendik. iPhone, iPad ve sürpriz hediye çekilişleriyle beraber heyecanımızı doruklara taşıdık.

2023 yılında da bolca başarıları ve eğlenceleri kutlama ümidiyle her anı sağlık, mutluluk ve neşe dolu bir yıl dileriz.

Saygılarımızla

Kurumsal İletişim Direktörlüğü



BÜLTEN 20

Ekim-Kasım-Aralık 2022
3 Aylık Yayındır

İhracatını En Hızlı Artıran Kadın Girişimci Şirketi Ödülü Simsoft'un

"Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması"nda Genel Müdürümüz Sn. Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan, İhracatını En Hızlı Artıran Kadın Girişimci Şirket ödülüne layık görüldü.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde; Türkiye'deki kadın girişimciliğinin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak amacıyla düzenlenen **"Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması"**nda Genel Müdürümüz Sn. Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan, İhracatını En Hızlı Artıran Kadın Girişimci Şirket ödülüne layık görüldü.



Sn. Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan ödülünü, **TOBB Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu** ve **TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. Nurten Öztürk**'ten aldı. Simsoft olarak kadın girişimciliğinin önemini biliyor, her kademedede kadın istihdamını destekliyoruz.

Deloitte Technology 2022 Fast 50 Türkiye Programı'nda Bir Kez Daha "İlk 50 Şirket" Arasındayız



Yerli ve milli teknolojilerimiz ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji şirketinin sıralamasının belirlendiği **Deloitte Technology 2022 Fast 50 Türkiye Programı**'nda, bir kez daha **"İlk 50 Şirket"** arasında yer almaktan gurur duyuyoruz.

Kendi çözümlerini üreten, problem çözmede ileri teknolojiyi kullanan ve teknoloji konusunda Ar-Ge yatırımları yapan şirketlerin yer aldığı Deloitte Technology 2022 Fast 50 Türkiye Programı'nda, yenilikçi teknoloji ve çözümlerimiz ile yer almamıza destekçi tüm çalışma arkadaşlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Verimli Bir SAHA EXPO'yu Daha Geride Bıraktık



SAHA EXPO 2022 Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'nı verimli ve etkili bir şekilde tamamladık. Fuarda savunma tarafında eğitim amaçlı birçok kurum ve kuruluşla beraber çalıştığımız **Atış ve Çatışma Eğitim Simülatörümüz (*)** ve Türkiye'nin ilk yerli ve milli görüntü üretici olan SimIG ürünümüz ilgi odağı oldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Varank'ı, Baykar Genel Müdürü Sn. Haluk Bayraktar ve Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mustafa Köseoğlu'nu, TÜBİTAK Başkanı Sn. Prof. Dr. Hasan Mandal'ı ve daha pek çok değerli ziyaretçiyi standımızda ağırladık. Güncel ürün ve projelerimizi aktardığımız tüm ziyaretçilerimize ve katılımcılara yoğun ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



*Atış ve Çatışma Eğitim Simülatörü



Simsoft Atış ve Çatışma Eğitim Simülatörü, savunma sektöründeki kurum ve kuruluşlar, emniyet ve özel güvenlik personellerinin eğitimi amacıyla kullanılmaktadır.

Simülatör sistemi; hareketli platform desteğiyle üç boyutlu (3B) sanal ortam üzerinde veya video tabanlı olarak, silahların balistik özelliklerini yüksek sadakat ile yansıtmakta ve istenilen silah tiplerine göre yüksek hassasiyetli sensörler, lazerler veya gerçek mermi ile çalışmaktadır. Ayrıca, kullanıcıya detaylı atış istatistikleri, puanlandırma, balistik bilgileri ve raporları sunmaktadır.



Yenilikçi Ürün ve Teknolojilerimizle IDEAS 2022 için Pakistan Karaçi'deydik



Pakistan'ın Karaçi şehrinde gerçekleşen **11. Uluslararası Savunma Fuarı ve Semineri IDEAS 2022**'nin ilk gününde; **MSB Bakan Yrd. Sn. Muhsin Dere, Karaçi Başkonsolosu Sn. Cemal Sangu, İstanbul Tersanesi Komutanı Tuğamiral Recep Erding Yetkin, Pakistan Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri komuta heyeti** gibi çok değerli misafirlerimizi ağırladık.

15-18 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleşen fuar boyunca **Askeri Araç Simülatörleri (*)**, Atış ve Çatışma Eğitim Simülatörü, Gemi / Köprüüstü Eğitim Simülatörü, SimIG Yüksek Performanslı Görüntü Üretici gibi birçok ürünümüz yoğun ilgiyle karşılandı.





*Askeri Araç Simülatörleri



Simsoft, tekerlekli araçlardan ağır zırhlı paletli araçlara kadar farklı çeşitlerde araç simülatörleri üretmektedir.

Yüksek Sadakatli Araç Eğitim Simülatörleri ile tank, çekili top sistemleri, zırhlı personel taşıyıcısı, iş makinaları, zırhlı araçlar, kamyon/kamyonet gibi çeşitli paletli ve tekerlekli araçlar simüle edilebilmektedir.

Genel Teknik Özellikler:

- Yapay zeka yazılımı
- Senaryo oluşturma ve yönetme
- Yüksek sadakatli araç dinamiği
- Görselleştirme (Yüksek Performanslı Görüntü Üretici)
- Eğitim yazılımları
- Konfigüre edilebilir donanımlar
- Hareketli platform ve donanım birimi



5. Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İş Birliği Günleri (ICDDA 2022)'nde Yerimizi Aldık



12 - 14 Ekim 2022 tarihleri arasında ATO Congressium/ Ankara'da düzenlenen **5. Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İş Birliği Günleri (ICDDA 2022)**'ni yoğun geçen B2B programları ile tamamladık.

Askeri ve sivil, savunma, havacılık ve uzay alanlarında faaliyet gösteren ana sanayi ve KOBİ firmalarına; yeni pazarlar bulmak, iş fırsatları yakalamak ve iş ortaklıkları kurmak için destek vermeyi hedefleyen fuarda yenilikçi çözüm ve ürünlerimizi katılımcılar ile buluşturduk.



Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Modelleme Simülasyon ve Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları Fuarı'ndaydık



MSÜ Kara Harp Okulu'nda SASAD Savunma ve Havacılık Sanayii İmalatçılar Derneği destekleri ile düzenlenen **Profesyonel Askerî Eğitim ve Öğretimde Modelleme, Simülasyon ve Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları Fuarı'**ndaydık.

Standımızın yoğun ilgi gördüğü fuarda geleceğin komutanlarına, aldıkları eğitimleri gerçeğe yakın sanal ortamda uygulama ve deneyimleme imkanı sağlayan simülasyon, simülatör ve artırılmış gerçeklik teknolojilerimizi anlattık.

Genel Müdürümüz Sn. Dr. Gökçe Yıldırım Kalkan, "Askerî Eğitime Yönelik Modelleme, Simülasyon ve Artırılmış Gerçeklik Uygulama Örnekleri" konu başlıklı sunumu ile harbiyelilere ve katılımcılara ilgili uygulamalara ilişkin bilgiler ve örnek olarak ileri teknoloji ürünlerimizi ve yenilikçi çözümlerimizi aktardı.

Davetli konuşmacıların oturumları ve savunma sanayiinde faaliyet gösteren firmaların katılımlarıyla tamamlanan fuarda bizleri dinleyen ve ziyaret eden saygıdeğer komutanlara, harbiyelilere, tüm katılımcılara ve heyetlere teşekkür ederiz.



Azerbaycan Savunma Sanayi Bakanlığı Bilimsel Araştırma Enstitüsü'nü Ağırladık



ADEX 2022 Fuarı'nda ikili iş birliği anlaşması imzaladığımız ve çözümlerimizi aktarma fırsatı bulduğumuz Azerbaycan Savunma Sanayi Bakanlığı Bilimsel Araştırma Enstitüsü'nü, 17 Aralık 2022 tarihinde Ankara'da ofislerimizde ve SIMMER'de ağırladık.

Hacettepe Teknopark ofisimizde gerçekleşen görüşme sonrası SIMMER tesis ziyaretimizi gerçekleştirdik. Değerli konuklarımız, birçok demo ürünün yer aldığı tesisimizde ürünlerimizi deneyimleme fırsatı buldular. Kıymetli ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.

Minik Kahramanlarımızın Her Zaman Yanındayız



Her yıl, lösemi ile mücadelede farkındalığın ve duyarlılığın artırılması amacıyla 2-8 Kasım tarihleri arasında kutlanan Lösemili Çocuklar Haftası'na ekip arkadaşlarımız ile hazırladığımız bir video ile destek verdik.

"Minik kahramanlarımızın her zaman yanındayız." mesajımız ile Lösemili Çocuklar Haftasını kutladık. Bu vesile ile, lösemi hastalığıyla mücadele eden çocuk ve yetişkinlere acil şifalar dileriz.

Haftanın Yoğunluğuna Kısa Bir Mola



Ekim ayının üçüncü haftası ofislerimizde keyifli anlar geçirdik. Lezzetli atıştırmalıklar ile ziyafet yaptıktan sonra ekip ruhunu ve takım çalışmasını güçlendirecek çok keyifli bir oyun oynadık. Grup zeka oyunu olarak isimlendirdiğimiz oyunda, gruplar halinde yarışan tüm takımlarımız labirentin sonuna gelebilmek için kıyasıya mücadele etti. Labirenti en kısa sürede tamamlayan ekiplerimiz sürpriz hediyeler kazandı.

Simssoft Bowling Turnuvası'nda Çok Eğlendik



Tüm ofislerimizdeki çalışma arkadaşlarımızla çok eğlendiğimiz bir bowling turnuvasında buluştuk.

Yoğun ve yorucu bir günün sonunda nefis menümüzü yiyerek başladığımız etkinlikte, 5'er kişilik takımlar halinde yarıştık. Çok keyifli ve kıyasıya mücadele edilen dakikalar sonrası kazanan takımımıza şampiyonluk kupasını, bireysel en yüksek puanı yapan arkadaşlarımıza da madalyalarını verdik.

Lobutları altüst ettiğimiz, müzikle eğlencemizi katladığımız turnuvalarımıza devam edeceğiz.

Simssoft Yılbaşı Etkinliği

Keyifle ve başarılarla sonuna geldiğimiz bir yılın ardından tüm enerjimizle 2023'e hazırız. Ofislerimizi süsledik, yeni yıl kutlama etkinliğimizde tüm ekip arkadaşlarımız ile çok güldük, çok eğlendik. iPhone, iPad ve sürpriz hediye çekilişleriyle beraber heyecanımızı doruklara taşıdık.

2023 yılında da bolca başarıları ve eğlenceleri kutlama ümidiyle her anı sağlık, mutluluk ve neşe dolu bir yıl dileriz.



Yayın Adı : Simssoft Bülten
Yayın Türü : Yerel Süreli Yayın
Yayın Şekli : 3 Aylık Türkçe
Yayın Sahibi : Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Dr. Gökçe YILDIRIM KALKAN
Yönetim Yeri : Simssoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd.Şti. ODTÜ Teknokent SATGEB Bölgesi Ortak Bina 1. Kat AR-GE Ofisi Çankaya, Ankara/TÜRKİYE
Kurumsal İletişim Sorumlusu : Oğuzhan DEDEBAĞI
Görsel Tasarım Sorumlusu : Uğur TÜMER
Basım Yeri : Simssoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd.Şti.
Bilgi ve Görüşleriniz İçin : iletisim@simssoft.com.tr

